

Årsredovisning
för
IFK mark & anläggning AB
559198-9511

Räkenskapsåret
2025-03-01 – 2026-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fisnik Istrefi, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för IFK mark & anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 – 2026-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom markentreprenad och byggnadssnickeriarbeten i Östergötland län. Företaget har sitt säte i Mjölby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en minskad ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	0	642	1 522	1 485
Resultat efter finansiella poster	-97	-54	189	351
Soliditet (%)	79,2	67,3	70,2	63,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	96 776	37 228	184 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 228	-37 228	0
Årets resultat			31 241	31 241
Belopp vid årets utgång	50 000	134 004	31 241	215 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 003
årets vinst	31 241
	165 244
disponeras så att i ny räkning överföres	165 244
	165 244

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-03-01 -2026-02-28	2024-03-01 -2025-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	641 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	641 883
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 040	-170 624
Övriga externa kostnader		-50 670	-100 717
Personalkostnader	2	-2 784	-381 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 134	-32 982
Summa rörelsekostnader		-93 628	-686 077
Rörelseresultat		-93 628	-44 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		946	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 136	-9 420
Summa finansiella poster		-3 190	-9 420
Resultat efter finansiella poster		-96 818	-53 614
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		119 000	89 000
Förändring av överavskrivningar		18 102	14 364
Summa bokslutsdispositioner		137 102	103 364
Resultat före skatt		40 284	49 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 043	-12 522
Årets resultat		31 241	37 228

Balansräkning	Not	2026-02-28	2025-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 054	91 188
Summa materiella anläggningstillgångar		60 054	91 188
Summa anläggningstillgångar		60 054	91 188
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 084	63 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 205	4 873
Summa kortfristiga fordringar		40 289	68 746
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 983	372 545
Summa kassa och bank		253 983	372 545
Summa omsättningstillgångar		294 272	441 291
SUMMA TILLGÅNGAR		354 326	532 479

Balansräkning

Not

2026-02-28

2025-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

134 003

96 775

Årets resultat

31 241

37 228

Summa fritt eget kapital

165 244

134 003

Summa eget kapital

215 244

184 003

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

52 700

171 700

Ackumulerade överavskrivningar

29 645

47 747

Summa obeskattade reserver

82 345

219 447

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

84 707

Summa långfristiga skulder

0

84 707

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 000

Övriga skulder

46 737

26 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

12 722

Summa kortfristiga skulder

56 737

44 322

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

354 326

532 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

Not Ställda säkerheter

	2026-02-28	2025-02-28
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	81 268
	0	81 268

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-01 -2026-02-28	2024-03-01 -2025-02-28
Medelantalet anställda	1	2

Inga löner har betalats ut under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-02-28	2025-02-28
Ingående anskaffningsvärden	177 672	177 672
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 672	177 672
Ingående avskrivningar	-86 484	-53 502
Försäljningar/utrangeringar	22 000	
Årets avskrivningar	-31 134	-32 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 618	-86 484
Utgående redovisat värde	60 054	91 188

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Skänninge

Fisnik Istrefi
Fisnik Istrefi

2026-04-16